太极集团〔2014〕1429号                 签发人：白礼西

通    知

各公司、厂：

由于埃博拉病毒有蔓延之势，为保障公司职工的健康安

全，有效预防该病毒的感染和传播，经集团公司研究决定，现

将相关预防措施通知如下:

1、所有单位暂停向非洲进口驴皮；

2、所有单位务必全面停止一切前往非洲的商务考察和学习；

3、所有单位暂停接待来自非洲或前往非洲的归国人员。

同时希望各单位加强内部员工管理，避免接触可能感染埃博拉

病毒的人群。

特此通知！
太极集团有限公司
2014年 10月 17日

太极集团有限公司办公室              2014年 10月 17日印发

  拟稿：谢忆                            校核：唐睿

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn